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Litet nyhetsbrev – Klimatnätverket  

FN:s klimattoppmöte i Köpenhamn, rapport från nätverksträffen i november 

och god helg-hälsningar från oss alla till er alla! 

Hej på er i vinterrusket! 

I Skåne, Sverige och resten av världen följer vi nu med spänning och lätt förfäran utvecklingen inne 

på FN:s klimattoppmöte på Bella Center i Köpenhamn. I skrivande stund pågår ”makt åt folket”-

demonstrationer utanför mötet och internationella miljöorganisationer sittstrejkar i foajén i protest 

mot att de inte blir insläppta. Andra hungerstrejkar i solidaritet med de fattiga i världen som drabbas 

hårdast av klimatrubbningarna. Samtidigt pågår det rävspel i förhandlingskulisserna och ingen vet 

hur förhandlingarna kommer att sluta. Inte ser det ljust ut just nu dock.  

Globala klimataktionsdagar 
Tack till alla er som medverkade på den massiva och fredliga demonstrationen i Köpenhamn den 12 

december! Tack också till er som ordnade lokala aktioner i era kretsar, tände ljus eller på annat sätt 

uppmärksammade denna globala klimataktionsdag. Vår bussfärd över bron och deltagande i 

demonstrationen blev härligt uppmärksammad i Sydsvenskan där vi fick ett helt uppslag på 

söndagen. Kul att lite fokus hamnade på oss som var där för att säga vad vi tycker och stå upp för det 

som är viktigt och inte bara på dem som blev arresterade.  

Flera kretsar och aktiva ordnade också aktioner och manifestationer på dagen för Climate Walks den 

5 december. Dela gärna med er av era erfarenheter och bilder genom att skicka till 

Klimatambassadörs-mappen i Naturkontakt och till tidningen Naturkrafts redaktör Linnea Falk på 

linnea.falk@naturskyddsforeningen.se .  

Rapportering från COP15 
Naturskyddsföreningens rikskansli och några från Klimatnätverket har fått möjlighet att observera 

förhandlingarna på FN:s klimattoppmöte inne i konferenslokalen Bella Center. De flesta av er bör ha 

nåtts av dagliga rapporter från Sveriges Naturs Anders Friström och från Klimatnätverkets egen 

Tomas Björnsson. Har du missat dessa eller vill läsa om dem kan du hitta dem på 

http://www.naturskyddsforeningen.se/natur-och-miljo/klimat/kopenhamnsavtalet/rapporter-fran-

kopenhamn/ respektive http://skane.snf.se/?p=2110  

Flera av oss har även tagit bilder och bloggat från förhandlingarna. Hör av er till 

emelie.karre@naturskyddsforeningen.se eller håll utkik på http://skane.snf.se/?p=1845 om du ville 

veta mer om dessa. Ni från nätverket som varit i Köpenhamn under mötet, skicka gärna någon liten 

kort text till Klimatambassadörs-mappen i Naturkontakt så att andra kan få veta hur du upplevde det.  

Höstnätverksträffen 7-8 november  
Helgen 7-8 november var det en fantastisk uppslutning av klimataktiva från hela landet som 

samlades i Stockholm för att prata om hur Klimatnätverket ska se ut och arbeta med nästa år. 

Hoppas ni som kom tyckte det var givande – det tyckte i alla fall vi som arrangerade träffen. Till alla – 
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både ni som var där och ni som inte kunde medverka finns nu ett referat från helgen att ladda ner på 

http://skane.snf.se/?p=2092 .  

Naturkontakt 
På ovan nämnda nätverksträff bestämdes det att Naturskyddsföreningens intranät Naturkontakt ska 

bli det elektroniska kommunikationsform vi ska använda oss av inom Klimatnätverket. En manual har 

tagits fram av Urpo Taskinen har tagits fram för hur man använder Naturkontakt. Denna har gått ut 

till alla klimatambassadörer hittills. Vill du också ha en manual för Naturkontakt? Maila 

urpo.taskinen@naturskyddsforeningen.se eller ring till Urpo 070-629 58 02 så skickar han ett 

exemplar till dig också.  

2010  
Under 2010 kommer det att bli en del förändringar i Klimatnätverket, bl.a. för att vi får en mindre 

budget att arbeta med. Det råder finanskris i världens vilket drabbar även oss. Se det som en chans 

att verkligen bereda väg för det ideella fantastiska arbetet inom nätverket och föreningen – just du 

behövs mer än någonsin. Koordinator Emelie Kärre lämnar sitt arbete vid årsskiftet. Vem som blir 

efterträdare är ännu inte klart och tjänsten kommer att omfatta 25 %. Om du undrar något så får du 

gärna höra av dig till Emelie på emelie.karre@naturskyddsforeningen.se eller till någon i AU.  

Jag (Emelie) vill tacka för att jag fått möjligheten att arbeta med er alla i föreningen – ni är 

beundransvärda varenda en av er. Vi ses dock snart igen, jag fortsätter mitt ideella engagemang i 

Malmökretsen under 2010. Nästa år är det val, 10:10-rörelsen och post-COP15 arbete som gäller. 

Tillsammans är vi starka! 

 

Grön Helg och ett Grönt Nytt År,  
Önskar vi dig och er alla!  

 

Vill du ha tips om hur du kan fira en grönare jul gå in på: 

http://www.naturskyddsforeningen.se/gron-guide/gron-jul/ 

 

Klimatnätverket  

genom Emelie Kärre, koordinator  

 


